COMUNE DI BRICHERASIO

Citta Metropolitana di Torino

MESE DI SETTEMBRE 2021
N. 17 DIPENDENTI + SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

22,49

4,10

81,61

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

77,51

98,85

18,39

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

11,46

3,08

0,00

88,54

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

88,54

96,92

11,46

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

29,29

1,59

72,31

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

70,71

100,00

27,69

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

15,73

0,46

1,84

86,12

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

84,27

99,54

13,88

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

32,74

2,65

23,05

90,31

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

67,26

97,35

9,69




